
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238476

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção da direção e caixa de marchas no Veículo Kombi –placa
IQK5249 .
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

20/03/2024 00:00:00 proposta vencedora Baixar

20/03/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

20/03/2024 00:00:00 edital Baixar

20/03/2024 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238476/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-pecas-para-manutencao-da-direcao-e-caixa-de-marchas-no-veiculo-kombi-placa-iqk5249-spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dff631b87e94d656811bd04cdec8325.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/110c4a3850ab31ab92e0fb004784617d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de907cd594d7b8ca0db4edd53118626.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189dda439fb93d0d9df17d4edbeb21dd.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53dff1ebc0826275e2ce202e82da0c46.pdf

